
SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA N° 398 DE 04 DE OUTUBRO DE 2016.

Designar Comissão.

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, Portaria nO1.905, de 25 de novembro 2013 da
Reitoria, no uso das atribuições que lhe confere a portaria nO1070 de 05.06.14 da Reitoria-Ifes:

RESOLVE:

I - Designar os servidores e discentes abaixo relacionados, para sob presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Setorial de Avaliação Institucional do Campus Linhares:

Docentes:
Titular: WHELLIGTON RENAN DA VITÓRIA REIS, matrícula siape n° 1952292
Suplente: DOUGLAS ESPÍNDOLA BAESSA, matrícula siape n° 1683421

Técnicos Administrativos:
Titular: PAULO RICARDO FRAGA FONSECA, matrícula siape nO1917777
Suplente: FAIÇAL GAZEL, matrícula siape n° 1928303

Discentes:
Titular: NATHÁLIA VENTURIM DE SOUZA, matrícula 20161ENGCA0281
Suplente: IARA MANCINO DEL PIERO, matrícula 23131CTAII0478

II- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.


